oder mecht, an dhainen enden noch steten inpetrieren noch ainich dispensacion erlangen oder erwer(*ben in*) ainich weiß noch weg. Sonder des alles, domit ich (*mich wi*)dersetzen kund oder môcht, hab ich mich hiemit gantzlich verzigen vnd begeben, getrewlich vnd vngeuarlich. Vnd des alles zû warem, offem vrkund so gib den obgenanten meinen gnedigen hern, dechant vnd capitul, disen brief, vnd hab mit ernstlichem fleiß gepeten vnd erpeten den ersamen vnd weÿsen Niclus Feltz, burggrafe zû Augspurg, das er sein aigen insigel, doch im vnd sein erben onschaden, offenlich gehangen hat an disen brief. Darunder ich mich beÿ meinen gûten (*trewen*) vestiglich verbind, das obgeschriben stât zûhalten, ongeuerd. Vnd send gezewgen meins gepets vmb das insigel die ersamen vnd beschaiden herr Othmar Eschaÿ vnd her Johann Wech. Der geben ist auff den sechsten tag des monatz augusti, von Cristi geburt getzelt fünffzehen hundert vnd sechtzehen jar.

StAAug Reichsstadt Kaufbeuren U 231 (Pergament mit zwei kleinen Löchern).

St. Dieter: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, Bd. II S. 130f, Nr. 428.

## 90

1522 FEBRUAR 7

Vicarius reuerendi in Christo patris et domini, domini Christophori, dei et apostolice sedis gracia episcopi Augustensis, in spiritualibus generalis plebano in Kauffbeuren ceterisque presbÿteris, clericis et notariis publicis, ad presentium execucionem requisitis, salutem in domino. Ex parte dilectorum nobis in Christo magistri ciuium et consulatu ibidem nobis fuit expositum cum querela, quod Vitus Burckhart, capellanus altaris sancti Johannis in parochiali ecclesia ibidem, in prouisione eiusdem capellanie sue negligens existat, quod nunc per longum tempus nullum capellanum seu prouisorem dicte capellanie ibidem habuerit, licet eiusdem capellanie sue percipiat sine diminucione prouentus in anime sue salutis periculum diuini cultus et parrochianorum ecclesie huiusmodi preiudicium et scandalum plurimorum fuitque nobis pro dicta parte humiliter suplicatum, ut ipsis in premissis de oportuno remedio prouidere dignaremur. Nos itaque, suplicacionibus huiusmodi tamquam iustis et rationabilibus fauorabiliter annuentes, vobis et vestrum cuilibet districte precipiendo mandamus, quatenus diligenter moneatis et requiratis prefatum Vitum Burckhart, quem nos eciam tenore presentium sic requirimus et monemus, ut eandem capellaniem suam per se aut alium presbÿterum ÿdoneum inofficiare et prouidere eique in diuinis debite deseruire procuret, infra quindecim dies vestre monicioni proximos, quos sibi pro termino peremptorio ac monicione canonica assignamus. Alioquin concedimus et liberam damus facultatem prefatis magistro ciuium et consulatus, ut presbÿterum ÿdoneum eligant, qui eandem capellaniem de redditibus et prouentibus eiusdem prouidat, impetrata tamen semper a nobis comissione legitima. Datum in opido Gintzpurg, anno domini (*MD*)XXII, die septima mensis februarii.